
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10.07.2013 м. Кривий Ріг № 246

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому міської ради

З метою відзначення кращих працівників медичних закладів, торгівлі,
ветеринарної медицини, закладів освіти, підприємств металургійної та
гірничодобувної промисловості, будівельної галузі, публічного акціонерного
товариства «Криворізький суриковий завод», комунального підприємства
«Криворізька муніципальна гвардія», учасників ліквідації наслідків
несприятливих погодних умов; розглянувши клопотання управлінь охорони
здоров’я, економіки, розвитку підприємництва, капітального будівництва,
освіти і науки, благоустрою та житлової політики виконкому міської ради,
виконкомів районних у місті рад, комунального підприємства «Криворізька
муніципальна гвардія»; відповідно до рішення виконкому міської ради від
09.03.2011 №111 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому
міської ради та міського голови», зі змінами; керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Нагородити:
1.1. За бездоганну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий

особистий внесок у вирішення питань медичного обслуговування населення
міста та з нагоди: 60-річчя від дня народження Почесною грамотою виконкому
міської ради Марцинюк Людмилу Семенівну, головного лікаря комунального
закладу «Криворізька міська дитяча лікарня №1» Дніпропетровської обласної
ради»; 50-річного ювілею Грамотою виконкому міської ради Долгачова Юрія
Петровича, головного лікаря комунального закладу «Криворізька міська
стоматологічна поліклініка №4» Дніпропетровської обласної ради».

1.2. За багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність,
відданість справі та з нагоди Дня працівників ветеринарної медицини:
Почесною грамотою виконкому міської ради Колесника Віталія Леонідовича,
начальника Криворізької міської державної лікарні ветеринарної медицини –
головного лікаря ветеринарної медицини міста; Грамотою виконкому міської
ради Величка Андрія Юрійовича, завідувача районною в місті лікарнею 
головного лікаря ветеринарної медицини Жовтневого району міста
Криворізької міської державної лікарні ветеринарної медицини.



2
1.3. За сумлінне виконання службових обов’язків, самовідданість,

проявлену в екстремальних ситуаціях при захисті майна територіальної
громади міста Кривого Рогу та об’єктів життєзабезпечення Почесною грамотою
виконкому міської ради Стана Юрія Юрійовича, охоронника комунального
підприємства «Криворізька муніципальна гвардія».

1.4. За високий професіоналізм, вагомі трудові досягнення, значний
особистий внесок у підвищення обсягів і ефективності виробництва вітчизняної
гірничодобувної галузі, соціально-економічний розвиток міста й з нагоди Дня
працівників металургійної та гірничодобувної промисловості (додаток 1).

1.5. За сумлінну працю, високі професійні досягнення, активну
громадську діяльність, вагомий особистий внесок у розвиток торговельної
галузі міста  та з нагоди Дня працівників торгівлі (додаток 2).

1.6. За сумлінну плідну працю, високу професійну майстерність, активну
участь у будівництві й реконструкції об’єктів соціального, житлового й
виробничого призначення, вагомий особистий внесок у розбудову міста
Кривого Рогу та з нагоди Дня будівельника (додаток 3).

1.7. За сумлінну творчу працю, високий професіоналізм, реалізацію
новітніх освітянських програм, вагомий особистий внесок у справу навчання й
виховання зростаючого покоління (додаток 4).

1.8. За високий професіоналізм, вагомі трудові досягнення, значний
особистий внесок у підвищення обсягів і ефективності виробництва, соціально-
економічний розвиток міста та з нагоди 75-річного ювілею публічного
акціонерного товариства «Криворізький суриковий завод» (додаток 5).

1.9. За бездоганну працю, оперативне сумлінне виконання професійних
обов’язків під час ліквідації наслідків несприятливих погодних умов, що
сталися 29.06.2013 у місті (додаток 6).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради Шовгелю О.М.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
10.07.2013 №246

СПИСОК
працівників металургійних та гірничодобувних підприємств міста,

які нагороджуються з нагоди професійного свята

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом»:
ІІ ступеня

ФЕДІН
Костянтин Анатолійович

- голова правління відкритого акціонерного товариства
«Південний гірничо-збагачувальний комбінат»

ФИЛОНЕНКО
Анатолій Семенович

- голова профспілкового комітету первинної проф-
спілкової організації профспілки металургів і
гірників України у відкритому акціонерному
товаристві «Південний гірничо-збагачувальний
комбінат»

ІІІ ступеня
ГОЛОВКО
Андрій Миколайович

- машиніст екскаватора в кар’єрі виробничої дільниці
№1 з видобутку та навантаження гірничої маси на
автомобільний транспорт Першотравневого кар’єру
публічного акціонерного товариства «Північний
гірничо-збагачувальний комбінат»

ІСМАТОВ
Салім Хожимурадович

- начальник цеху з ремонту енергетичного
обладнання центрального департаменту з
утримання та ремонтів публічного акціонерного
товариства «АрселорМіттал Кривий Ріг»

КУЧЕРУК
Юрій Петрович

- начальник цеху мереж та підстанцій публічного
акціонерного товариства «Інгулецький гірничо-
збагачувальний комбінат»

ПУКАЧ
Олександр Васильович

- машиніст млинів рудозбагачувальної фабрики №1
публічного акціонерного товариства «Інгулецький
гірничо-збагачувальний комбінат»

ФЕДОТОВ
Олексій Єгорович

- головний інженер публічного акціонерного
товариства «Центральний гірничо-збагачувальний
комбінат»

Почесними грамотами виконкому міської ради:
БЕЗРІДНИЙ
Олександр Олександрович

- апаратник приготування сірчаної кислоти цеху
сіркоочистки коксохімічного виробництва публічного
акціонерного товариства «АрселорМіттал Кривий Ріг»



2
Продовження додатка 1

БОЙЧЕНКО
Валерій Петрович

- механік підземної дільниці шахти імені Орджонікідзе
публічного акціонерного товариства «Центральний
гірничо-збагачувальний комбінат»

БУГАЙОВ
Сергій Семенович

- начальник відділу енергоменеджменту управління
публічного акціонерного товариства «Інгулецький
гірничо-збагачувальний комбінат»

БУДЯК
Володимир
Георгійович

- машиніст тепловоза залізничного цеху публічного
акціонерного товариства «Інгулецький гірничо-
збагачувальний комбінат»

ГЛУШКО
Едуард Олексійович

- водій автотранспортних засобів (зайнятий на
транспортуванні гірничої маси у технологічному
процесі у кар’єрі) гірничо-транспортного цеху №1
публічного акціонерного товариства «Центральний
гірничо-збагачувальний комбінат»

ДОВГА
Тетяна Вікторівна

- машиніст живильника рудозбагачувальної фабрики №2
відкритого акціонерного товариства «Південний
гірничо-збагачувальний комбінат»

ДЯЧЕНКО
Раїса Володимирівна

- машиніст насосних установок (зайнятий перекачу-
ванням пульпи) цеху шламового господарства
публічного акціонерного товариства «Центральний
гірничо-збагачувальний комбінат»

КУЗЬМЕНКО
Людмила Кімівна

- машиніст конвеєра рудозбагачувальної фабрики №2
публічного акціонерного товариства «Інгулецький
гірничо-збагачувальний комбінат»

ЛЯХІВЕЦЬ
Юрій Михайлович

- машиніст тягового агрегату на вивезенні гірничої
маси в кар’єрі та на відвалах служби рухомого
складу цеху залізничного транспорту на вивезенні
гірничої маси з Першотравневого кар’єру
управління залізничного транспорту публічного
акціонерного товариства «Північний гірничо-
збагачувальний комбінат»

МОРОЗ
Ігор Ігорович

- старший майстер зміни доменного цеху №1
аглодоменного департаменту публічного акціонер-
ного товариства «АрселорМіттал Кривий Ріг»

НОВОХАТЬКО
Сергій Анатолійович

- гірник очисного забою шахти імені Орджонікідзе
публічного акціонерного товариства «Центральний
гірничо-збагачувальний комбінат»

ПАРАСЕНКО
Андрій Іванович

- машиніст млинів збагачувальної фабрики публіч-
ного акціонерного товариства «Центральний
гірничо-збагачувальний комбінат»



3
Продовження додатка 1

РОМАНЕНКО
Дмитро Юрійович

- електрогазозварник 6-го розряду енергомеха-
нічної дільниці ремонтного цеху публічного
акціонерного товариства «Промислово-
виробниче підприємство «Кривбасвибухпром»

ТЕМЧЕНКО
Валерій Іванович

- старший майстер основної виробничої дільниці
сортопрокатного цеху №1 прокатного департа-
менту публічного акціонерного товариства
«АрселорМіттал Кривий Ріг»

ФРОЛОВ
Ігор Миколайович

- бригадир двору виливальниць цеху підготовки
составів сталеплавильного департаменту публіч-
ного акціонерного товариства «АрселорМіттал
Кривий Ріг»

ШВЕЦЬ
Валерій Володимирович

- головний керуючий з теплосилового та газового
господарства управління енергетичного департа-
ментупублічного акціонерного товариства
«АрселорМіттал Кривий Ріг»

Грамотами виконкому міської ради:
АРТЬОМОВА
Тетяна Володимирівна

- лаборант хімічного аналізу центральної комбі-
натської лабораторії публічного акціонерного
товариства «Центральний гірничо-
збагачувальний комбінат»

БАТАЛІЯ
Олександр Володимирович

- головний інженер управління з ремонту
технологічного устаткування відкритого
акціонерного товариства «Південний гірничо-
збагачувальний комбінат»

БОДНЯ
Галина Іванівна

- начальник бюро відділу економічної безпеки
управління безпеки публічного акціонерного
товариства «Інгулецький гірничо-збагачувальний
комбінат»

БОЖОК
Олександр Сергійович

- дробильник управління дробильно-транспорт-
ного комплексу відкритого акціонерного
товариства «Південний гірничо-збагачувальний
комбінат»

БОНДАР
Олександр Володимирович

- електрогазозварник цеху водопостачання енерге-
тичного департаменту публічного акціонерного
товариства «АрселорМіттал Кривий Ріг»

БОРИСОВ
Валерій Володимирович

- начальник гірничого цеху №5 публічного
акціонерного товариства «Промислово-
виробниче підприємство «Кривбасвибухпром»



4
Продовження додатка 1

ВЕРЕТЕЛЬНІКОВ
Сергій Петрович

- слюсар-ремонтник (бригадир) агломераційного
цеху №2 аглодоменного департаменту публічного
акціонерного товариства «АрселорМіттал Кривий
Ріг»

ВІРКОВСЬКИЙ
Ігор Володимирович

- водій автотранспортних засобів цеху технологіч-
ного автотранспорту публічного акціонерного
товариства «Інгулецький гірничо-збагачувальний
комбінат»

ВОВК
Олена Георгіївна

- начальник юридичного відділу управління публіч-
ного акціонерного товариства «Інгулецький
гірничо-збагачувальний комбінат»

ВОЛЧЕНКО
Лідія Миколаївна

- лаборант хімічного аналізу санітарно-екологічної
лабораторії публічного акціонерного товариства
«Центральний гірничо-збагачувальний комбінат»

ГАЙДАР
Вікторія Станіславівна

- машиніст крана рудозбагачувальної фабрики №1
відкритого акціонерного товариства «Південний
гірничо-збагачувальний комбінат»

ДАНИЛОВ
Максим Миколайович

- головний інженер Глеюватського кар’єру публіч-
ного акціонерного товариства «Центральний
гірничо-збагачувальний комбінат»

ДОРОХОВ
Станіслав Анатолійович

- начальник виробничого відділу рудоуправління
відкритого акціонерного товариства «Південний
гірничо-збагачувальний комбінат»

ЗАРЕМБА
Руслан Феодосійович

- головний енергетик управління дробильно-транс-
портного комплексу відкритого акціонерного
товариства «Південний гірничо-збагачувальний
комбінат»

ЗДАСЕНКО
Микола Васильович

- начальник відділу внутрішньої безпеки публіч-
ного акціонерного товариства «Промислово-
виробниче підприємство «Кривбасвибухпром»

КИЙОВЕЦЬ
Олексій Ілліч

- змінний майстер основної виробничої дільниці
вогнетривно-вапняного цеху сталеплавильного
департаменту публічного акціонерного товариства
«АрселорМіттал Кривий Ріг»

КИСЛА
Оксана Леонідівна

- машиніст конвеєра виробничої дільниці дроблення
руди дробильної фабрики №1 публічного
акціонерного товариства «Північний гірничо-
збагачувальний комбінат»



5
Продовження додатка 1

КІРНОС
Віталій Володимирович

- нагрівальник металу сортопрокатного цеху №2
прокатного департаменту публічного акціонерного
товариства «АрселорМіттал Кривий Ріг»

КРАВЕЦЬ
Олександр Миколайович

- машиніст екскаватора на відвалах виробничої
дільниці №5 по прийманню гірничої маси на
відвали Першотравневого кар’єру публічного
акціонерного товариства «Північний гірничо-
збагачувальний комбінат»

КУЛІКОВ
Сергій Леонідович

- машиніст екскаватора кар’єру публічного акціонер-
ного товариства «Інгулецький гірничо-збагачуваль-
ний комбінат»

ЛИСЕНКО
Євген Вікторович

- слюсар черговий та з ремонту устаткування
рудозбагачувальної фабрики №2 відкритого акціо-
нерного товариства «Південний гірничо-збагачу-
вальний комбінат»

МІЩЕНКО
Леонід Іванович

- вибуховик 6-го розряду вибухової дільниці №1
гірничого цеху №1 публічного акціонерного
товариства «Промислово-виробниче підприємство
«Кривбасвибухпром»

НАЗАРЕНКО
Володимир Євгенович

- водій автотранспортних засобів в кар’єрі техноло-
гічної колони автомобілів №63 гірничотранспорт-
ного цеху №1 публічного акціонерного товариства
«Північний гірничо-збагачувальний комбінат»

НУТРІХІН
Дмитро Олександрович

- машиніст електровоза залізничного цеху
публічного акціонерного товариства «Інгулецький
гірничо-збагачувальний комбінат»

ОГРИЗА
Василь Анатолійович

- машиніст бурової установки рудоуправління
відкритого акціонерного товариства «Південний
гірничо-збагачувальний комбінат»

ОСКІРКО
Анатолій Васильович

- черговий по депо управління залізничного
транспорту відкритого акціонерного товариства
«Південний гірничо-збагачувальний комбінат»

ПАВЛІЄНКО
Юрій Анатолійович

- механік рудозбагачувальної фабрики №1 публіч-
ного акціонерного товариства «Північний гірничо-
збагачувальний комбінат»

ПАШКОВ
Володимир Васильович

- майстер шляховий управління залізничного
транспорту відкритого акціонерного товариства
«Південний гірничо-збагачувальний комбінат»



6
Продовження додатка 1

ПЕДАН
Сергій Григорович

- начальник ремонтних майстерень цеху техноло-
гічного автотранспорту транспортного департа-
ментупублічного акціонерного товариства
«АрселорМіттал Кривий Ріг»

СВИРИДА
Сергій Васильович

- водій автотранспортних засобів колони автомо-
більної №1 автотранспортного цеху публічного
акціонерного товариства «Промислово-
виробниче підприємство «Кривбасвибухпром»

СЛЮТА
Віктор Миколайович

- начальник бюро внутрішньої безпеки відділу
внутрішньої безпеки управління безпеки
публічного акціонерного товариства «Центральний
гірничо-збагачувальний комбінат»

ХІНОЦЬКИЙ
Анатолій Климентійович

- начальник центру автоматизації і механізації
центрального департаменту з утримання ремонтів
публічного акціонерного товариства «Арселор-
Міттал Кривий Ріг»

ЧАЙКА
Олександр Вікторович

- агломератник виробничої дільниці огрудкування
та випалювання обкотишів №1 цеху по вироб-
ництвуобкотишів №1 публічного акціонерного
товариства «Північний гірничо-збагачувальний
комбінат»

ШЕМЯКІН
Андрій Реомірович

- заступник голови первинної організації профспілки
металургів і гірників України публічного
акціонерного товариства «Інгулецький гірничо-
збагачувальний комбінат»

ШПАК
Володимир Володимирович

- начальник відділу підготовки виробництва та
транспорту управління коксохімічного виробництва
публічного акціонерного товариства «Арселор-
Міттал Кривий Ріг»

ЯКУШЕВА
Ірина Володимирівна

- дозувальник виробничої дільниці
подрібленнясировини, шихтування та
огрудкуванняобкотишів цеху по виробництву
обкотишів №2 публічного акціонерного
товариства «Північний гірничо-збагачувальний
комбінат».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 2
до рішення виконкому міської ради
10.07.2013 №246

СПИСОК
працівників торговельної галузі міста, які

нагороджуються з нагоди професійного свята

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня:
БОРИСОВА
Надія Григорівна

- фізична особа-підприємець, керівник магазину
«Юпітер»

ПАНІВА
Ольга Віталіївна

- фізична особа-підприємець, керівник кафе «Етуаль»

Почесною грамотою виконкому міської ради
ШАТУРСЬКА
Зінаїда Іванівна

- фізична особа-підприємець, керівник кафе
«Босфор»

Грамотами виконкому міської ради:
БАБОВА
Валентина Іванівна

- інспектор торговельний підприємства споживчої
кооперації «Центральний ринок» м. Кривого Рогу
Дніпропетровської облспоживспілки

ВАКУЛЕНКО
Тетяна Миколаївна

- фізична особа-підприємець, директор кафе «Сіті
Паб»

ГОРЖУЙ
Федір Михайлович

- директор представництва товариства з
обмеженою відповідальністю «Українська
дистрибуційна компанія» у місті Кривому Розі

ДОВЖЕНКО
Наталя Вікторівна

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ЛЮС», керівник кафе «Орбіта»

КАЗАНЦЕВА
Тетяна Анатоліївна

- завідувач кафе «Капітошка» фізичної особи-
підприємця Станкової В.В.

КРУГЛЯК
Олена  Анатоліївна

- завідувач кафе «Фантазія» цеху громадського
харчування та торгівлі публічного акціонерного
товариства «Північний гірничо-збагачувальний
комбінат»

ЛАГОВСЬКА
Юлія  Леонідівна

- фізична особа-підприємець, керуюча рестораном-
готелем «ОКОЛИЦЯ»

ПИЖИКОВ
Володимир  Валерійович

- фізична особа-підприємець, керівник кафе
«Царське село»

РОМАНОВСЬКА
Валентина
Володимирівна

- начальник відділу «Фірмова роздрібна торгівля»
приватного акціонерного товариства «Криворізький
міський молокозавод №1»



2
Продовження додатка 2

СТУКОВА
Світлана Анатоліївна

- управляюча їдальнею №7/18 управління торгівлі
та громадського харчування відкритого акціонер-
ного товариства «Південний гірничо-
збагачувальний комбінат»

ХРИПКО
Олександр  Олександрович

- фізична особа-підприємець, керівник магазину
«Чай, кава».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 3
до рішення виконкому міської ради
10.07.2013 №246

СПИСОК
кращих працівників будівельної галузі, які нагороджуються

з нагоди професійного свята

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом»:
І ступеня

МАЛЬЦЕВ
Іван Семенович

- начальник будівельного управління №4 публічного
акціонерного товариства «Криворіжіндустрбуд»

ІІ ступеня
ЗОЛОТИХ
Ніна Феофанівна

- головний спеціаліст з корпоративних  та загальних
питань приватного акціонерного товариства «Кри-
воріжаглобуд»

Почесними грамотами виконкому міської ради:
ДОВГАЛЬ
Ірина Миколаївна

- директор з економічних та фінансових питань
приватного акціонерного товариства «Криворіж-
аглобуд»

НОВОСЕЛЬЦЕВА
Любов Василівна

- кочегар сушильних барабанів виробничого цеху
публічного акціонерного товариства «Хайдельберг-
Цемент Україна»

Грамотами виконкому міської ради:
АНУФРІЄВ
Володимир Дмитрович

- ланковий електрозварниківбудівельного управління
«Промбуд - 4» приватного акціонерного товариства
«Криворіжаглобуд»

ДОЛМАТОВ
ВасильВолодимирович

- фінансовий директор товариства з обмеженою
відповідальністю «Криворіжелектромонтаж»

ІВАНОВ
Володимир Миколайович

- начальник виробничого цеху публічного акціонер-
ного товариства «ХайдельбергЦемент Україна»

ЛІВАНДОВСЬКИЙ
Юрій Миколайович

- формувальник залізобетонних виробів та конст-
рукцій товариства з обмеженою відповідальністю
«Спарта»

МОКРИЦЬКИЙ
Володимир Федорович

- бригадир електрозварників цеху по виготовленню
металевих конструкцій управління виробничо-
технічної комплектації публічного акціонерного
товариства «Криворіжіндустрбуд»

ОХРІМЧУК
Вікторія Леонідівна

- начальник виробничо-технічного відділу публічного
акціонерного товариства «Криворіжжитлобуд»



2
Продовження додатка 3

ПОДЕНЕЖНИЙ
Микола Олександрович

- електрозварник ручного зварювання будівельного
управління №7 публічного акціонерного товариства
«Криворіжіндустрбуд»

ЯРЕМЕНКО
Валерій Миколайович

- директор Державного навчального закладу «Криво-
різький центр підготовки та перепідготовки
робітничих кадрів будівельної галузі».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 4
до рішення виконкому міської ради
10.07.2013 №246

СПИСОК
працівників загальноосвітніх навчальних закладів, які нагороджуються:

з нагоди 50-річного ювілею Криворізької загальноосвітньої школи №102
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

Почесною грамотою виконкому міської ради
КОЛЕКТИВ

Грамотами виконкому міської ради:
ЛИСЯКОВА
Тамара Миколаївна

- педагог-організатор

ШОГАН
Тетяна Михайлівна

- заступник директора з навчально-виховної роботи

з нагоди 55-річчя від дня заснування Криворізької загальноосвітньої школи
№73 Криворізької міської ради Дніпропетровської області

Почесними грамотами виконкому міської ради:
КОЛЕКТИВ
ПОЛІЩУК
Лідія Миколаївна

- учитель музики

ХРУПОВА
Тетяна Іванівна

- заступник директора з навчально-виховної роботи

Грамотами виконкому міської ради:
КУБИНЕЦЬ
Вікторія Миколаївна

- учитель початкових класів

ОРЛОВА
Валентина
Миколаївна

- учитель початкових класів

з нагоди 60-річчя від дня заснування Криворізької загальноосвітньої школи
№67 Криворізької міської ради Дніпропетровської області

Почесними грамотами виконкому міської ради:
КОЛЕКТИВ
МАКСИМЕНКО
Лілія Василівна

- директор.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 5
до рішення виконкому міської ради
10.07.2013 №246

СПИСОК
працівників публічного акціонерного товариства «Криворізький суриковий

завод», які нагороджуються з нагоди 75-річного ювілею підприємства

Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня

СТОЛІТНІЙ
Сергій Васильович

- генеральний директор заводу

Почесною грамотою виконкому міської ради
БЕЗСМОЛЬНИЙ
Микола Іванович

- слюсар-ремонтник цеху з виробництва емалей

Грамотами виконкому міської ради:
КАР’ЄВ
Станіслав Данилович

- головний енергетик

САФРОНОВА
Світлана Григорівна

- начальник виробничо-технічного відділу

СТЄГАНЦОВА
Тетяна Миколаївна

- інженер-технолог цеху сухого помолу пігментів

РОДЬ
Олександр Дмитрович

- ведучий інженер-технолог цеху з виробництва
емалей.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 6
до рішення виконкому міської ради

10.07.2013 №246

СПИСОК
учасників ліквідації наслідків несприятливих погодних умов, які
нагороджуються за сумлінне виконання професійних обов’язків

Почесними грамотами виконкому міської ради:
МИХАЙЛЕНКО
Сергій Михайлович

- електромонтер з експлуатації розподільчих мереж
спецуправління №447 товариства з обмеженою
відповідальністю «Криворіжелектромонтаж»

МОРДОВЕЦЬ
Валерій Анатолійович

- електромонтер з експлуатації розподільчих мереж
товариства з обмеженою відповідальністю «Кри-
воріжелектромонтаж»

Грамотами виконкому міської ради:
АЗОВСЬКА
Наталія Іванівна

- виконроб з експлуатації Жовтневого району
товариства з обмеженою відповідальністю
«Весташляхбуд»

ГОНЧАРЕНКО
Сергій Анатолійович

- муляр аврійно-ремонтної служби комунального
підприємства «Житлово-експлуатаційна органі-
зація №8»

ДЬОМІНА
Тамара Олександрівна

- двірник дільниці №2 комунального підприємства
«Житлово-експлуатаційна організація №20»

ІВАНЧИШИН
Ігор Іванович

- заступник начальника Криворізького факультету
Дніпропетровського Державного університету
внутрішніх справ

КВИЧ
Володимир Васильович

- водій дільниці з підготовки виробництва
публічного акціонерного товариства «Дизельний
завод»

КОВАЛЬОВ
Руслан Петрович

- електромонтер з експлуатації розподільчих мереж
Північного району електричних мереж
Криворізьких міських електричних мереж
публічного акціонерного товариства «ДТЕК
ДНІПРООБЛЕНЕРГО»

КОВТУН
Олександр Давидович

- начальник курсу навчального центру спеціалізації
та підвищення кваліфікації Криворізького
факультету Дніпропетровського Державного
університету внутрішніх справ

КОНОГРАЙ
Ігор Васильович

- головний енергетик шахти імені Фрунзе
публічного акціонерного товариства «ЄВРАЗ
СУХА БАЛКА»



2
Продовження додатка 6

ЛЯШЕНКО
Юрій Анатолійович

- директор Відокремленого підрозділу «Криворізькі
магістральні електричні мережі» Державного
підприємства «Національна енергетична компанія
«Укренерго»

ПАНЧУК
Олександр Петрович

- озеленювач дільниці з озеленення Тернівського
району комунального підприємства «Сансервіс»

ПРИХОДЬКО
Володимир Петрович

- водій автотранспортних засобів служби
механізації та транспорту Відокремленого
підрозділу «Криворізькі магістральні електричні
мережі» Державного підприємства «Національна
енергетична компанія «Укренерго»

ПУЩОН
Віктор Володимирович

- водій автокрану транспортного цеху комунального
підприємства «Кривбасводоканал»

РИБКА
Борис Олександрович

- начальник цеху технічного енергозабезпечення
публічного акціонерного товариства «Централь-
ний гірничо-збагачувальний комбінат»

САРАНЧУК
Олександр Володимирович

- тесляр дільниці №2 комунального підприємства
«Житлово-експлуатаційна організація №20»

СИДОРУК
Сергій Анатолійович

- озеленювач дільниці з озеленення Тернівського
району комунального підприємства «Сансервіс»

СИНИШИН
Броніслав Вікторович

- начальник дільниці дробильно-сортувальної
фабрики шахти імені Фрунзе публічного
акціонерного товариства «ЄВРАЗ СУХА БАЛКА»

ТЕРНОВСЬКИЙ
Сергій Анатолійович

- електромонтер з ремонту повітряних ліній
електропередачі служби ліній Криворізьких
високовольтних електричних мереж публічного
акціонерного товариства «ДТЕК ДНІПРО-
ОБЛЕНЕРГО»

ТЕРЬОХІН
Олег Анатолійович

- начальник дільниці підготовки виробництва
публічного акціонерного товариства «Дизельний
завод»

ТЬОЛКІН
Геннадій Васильович

- заступник головного інженера з виробництва
товариства з обмеженою відповідальністю
«КРИВБАС-БЕЛАЗ-СЕРВІС СП»

ЦИБЕНКО
Юрій Олексійович

- покрівельник дільниці №4 комунального
підприємства «Житлово-експлуатаційна органі-
зація №35»

ЦИГАНОК
Юрій Борисович

- начальник виробничого відділу публічного
акціонерного товариства «Центральний гірничо-
збагачувальний комбінат»



3
Продовження додатка 6

ЧУПРИНА
Євген Володимирович

- головний енергетик публічного акціонерного
товариства «Кривбасзалізорудком»

ШЕЛЕСТ
Михайло Михайлович

- електромонтер з ремонту повітряних ліній
електропередачі служби ліній Криворізьких
високовольтних електричних мереж публічного
акціонерного товариства «ДТЕК ДНІПРО-
ОБЛЕНЕРГО»

ШИЛОВА
Ольга Вікторівна

- начальник дільниці з озеленення Жовтневого
району комунального підприємства «Сансервіс»

ЩАВРОВСЬКИЙ
Валерій Миколайович

- начальник ремонтно-механічного цеху товариства
з обмеженою відповідальністю «КРИВБАС-
БЕЛАЗ-СЕРВІС СП»

ЮРКОВ
Валерій Володимирович

- електромонтер з експлуатації розподільчих мереж
Північного району електричних мереж
Криворізьких міських електричних мереж
публічного акціонерного товариства «ДТЕК
ДНІПРООБЛЕНЕРГО».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


